
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

91 
83 
57 
15 
0 

11 
21 
46 
1 
8 
7 

99 
22 
77 
87 
34 
51 
10 
84 
94 
76 
28 

Name 

DUDU/RUBENS BARRICHELLO 
GABRIEL CASAGRANDE 
FELIPE TOZZO 
TITO GIAFFONE(R) 
CACÁ BUENO 
WITOLD RAMASAUSKAS 
THIAGO CAMILO 
VITOR GENZ 
RICARDO ZONTA 
ALFREDINHO IBIAPINA(R) 
ALEX SEID /J CAMPOS 
GALID OSMAN 
VICTOR ANDRADE 
VALDENO BRITO 
JORGE MARTELLI 
DUDES CASTRONEVES(R) 
RICARDO ROTILLI(R) 
ADALBERTO BAPTISTA 
VINICIUS CANHEDO(R) 
VINNY AZEVEDO /L PARISOTTO 
PEDRO BEZERRA 
GUI BACKES 

Ford 
Ford 
GM 
Ford 
GM 
GM 
Ford 
GM 
GM 
Ford 
Ford 
GM 
Ford 
GM 
GM 
GM 
Ford 
GM 
Ford 
GM 
GM 
Ford 

Class 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

CHA 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
1 

Best Tm 

1:50.226 
1:50.534 
1:50.797 
1:50.902 
1:50.923 
1:51.062 
1:51.146 
1:51.188 
1:51.267 
1:51.395 
1:51.447 
1:51.489 
1:51.563 
1:51.575 
1:51.831 
1:53.163 
1:53.375 
1:53.657 
1:53.690 
1:55.284 
1:55.384 

Diff 

0.308 
0.571 
0.676 
0.697 
0.836 
0.920 
0.962 
1.041 
1.169 
1.221 
1.263 
1.337 
1.349 
1.605 
2.937 
3.149 
3.431 
3.464 
5.058 
5.158 

Gap 

0.308 
0.263 
0.105 
0.021 
0.139 
0.084 
0.042 
0.079 
0.128 
0.052 
0.042 
0.074 
0.012 
0.256 
1.332 
0.212 
0.282 
0.033 
1.594 
0.100 

In Lap 

2 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
0 

BS1 

42.059 
42.231 
42.373 
42.445 
42.465 
42.456 
42.537 
42.497 
42.587 
42.460 
42.896 
42.723 
42.666 
42.514 
42.670 
43.468 
43.607 
43.388 
43.438 
43.920 
44.244 
47.293 

BS2 

33.593 
33.783 
34.028 
33.736 
33.855 
34.143 
33.891 
34.081 
34.025 
34.011 
33.986 
33.976 
34.119 
34.283 
34.160 
34.562 
34.736 
34.804 
35.041 
35.865 
35.269 
37.812 

BS3 

34.574 
34.520 
34.396 
34.539 
34.603 
34.463 
34.718 
34.598 
34.655 
34.658 
34.549 
34.790 
34.651 
34.778 
35.001 
35.118 
35.032 
35.401 
35.014 
35.110 
35.871 
36.242 

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2025 12:51:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
NASCAR BRASIL 

Qualifying 

Qualifying started at 12:00:39 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 12:00 


