



**SPECIAL EDITION**  
**São Paulo/SP - 05 a 07/Dez/2025**  
**Autódromo José Carlos Pace**



**COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK**

**Sorted on Best Lap time**

NASCAR BRASIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Qualifying

06/12/2025 12:00

Qualifying started at 12:00:39

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	BS1	BS2	BS3	
1	91	DUDU/RUBENS BARRICHELLO	Ford	BRA	3	1:50.226		2	42.059	33.593	34.574	
2	83	GABRIEL CASAGRANDE	Ford	BRA	3	1:50.534	0.308	0.308	2	42.231	33.783	34.520
3	57	FELIPE TOZZO	GM	CHA	3	1:50.797	0.571	0.263	2	42.373	34.028	34.396
4	15	TITO GIAFFONE(R)	Ford	CHA	3	1:50.902	0.676	0.105	1	42.445	33.736	34.539
5	0	CACÁ BUENO	GM	BRA	3	1:50.923	0.697	0.021	2	42.465	33.855	34.603
6	11	WITOLD RAMASAUSKAS	GM	BRA	3	1:51.062	0.836	0.139	2	42.456	34.143	34.463
7	21	THIAGO CAMILO	Ford	BRA	3	1:51.146	0.920	0.084	2	42.537	33.891	34.718
8	46	VITOR GENZ	GM	BRA	2	1:51.188	0.962	0.042	2	42.497	34.081	34.598
9	1	RICARDO ZONTA	GM	BRA	3	1:51.267	1.041	0.079	2	42.587	34.025	34.655
10	8	ALFREDINHO IBIAPINA(R)	Ford	CHA	3	1:51.395	1.169	0.128	2	42.460	34.011	34.658
11	7	ALEX SEID /J CAMPOS	Ford	BRA	3	1:51.447	1.221	0.052	2	42.896	33.986	34.549
12	99	GALID OSMAN	GM	BRA	4	1:51.489	1.263	0.042	3	42.723	33.976	34.790
13	22	VICTOR ANDRADE	Ford	BRA	3	1:51.563	1.337	0.074	2	42.666	34.119	34.651
14	77	VALDENO BRITO	GM	BRA	3	1:51.575	1.349	0.012	2	42.514	34.283	34.778
15	87	JORGE MARTELLI	GM	CHA	3	1:51.831	1.605	0.256	2	42.670	34.160	35.001
16	34	DUDES CASTRONEVES(R)	GM	CHA	3	1:53.163	2.937	1.332	2	43.468	34.562	35.118
17	51	RICARDO ROTILLI(R)	Ford	CHA	3	1:53.375	3.149	0.212	2	43.607	34.736	35.032
18	10	ADALBERTO BAPTISTA	GM	CHA	3	1:53.657	3.431	0.282	2	43.388	34.804	35.401
19	84	VINICIUS CANHEDO(R)	Ford	CHA	2	1:53.690	3.464	0.033	1	43.438	35.041	35.014
20	94	VINNY AZEVEDO /L PARISOTTO	GM	CHA	3	1:55.284	5.058	1.594	1	43.920	35.865	35.110
21	76	PEDRO BEZERRA	GM	CHA	3	1:55.384	5.158	0.100	2	44.244	35.269	35.871
22	28	GUI BACKES	Ford	CHA	1			0	47.293	37.812	36.242	

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO